
 

 

UCHWAŁA NR LIV.295.2022 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i 584) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 19 006 081,70 zł w tym: 

− dochody bieżące 19 006 081,70 zł  

− dochody majątkowe 0,00 zł  

   

− wydatki 27 372 835,48 zł w tym: 

− wydatki bieżące 19 204 302,38 zł  

− wydatki majątkowe 8 168 533,10 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 366 753,78 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 303 

028,45 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w odrębnych 

ustawach w kwocie 832 004,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 160,00 zł na 

realizację zadań z zakresu organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, 

organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych. 

§ 7. Dokonuje się zmiany treści paragrafu 13 w uchwale Nr XLIX.260.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2022 r. nadając mu następujące brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta Gminy: 

1) w zakresie wykonywania budżetu do zaciągania zobowiązań określonych w § 6 uchwały oraz spłaty 

zobowiązań gminy do wysokości ustalonej w uchwale budżetowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 6041



2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania gminnym jednostkom budżetowym uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków w ramach działu; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

6) do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy; 

7) dokonywania przeniesień planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, które 

nie spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania 

inwestycyjnego oraz nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego z wyłączeniem 

przedsięwzięć wykazanych w WPF. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Masłowice do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 

związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez  gminę, o ile zmiana 

ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6041



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV.295.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 51 524,30 167 500,00 219 024,30 

 75095  Pozostała działalność 0,00 167 500,00 167 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 167 500,00 167 500,00 

   Własne 0,00 167 500,00 167 500,00 

758   Różne rozliczenia 4 415 338,00 27 584,00 4 442 922,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 27 584,00 33 584,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 27 584,00 27 584,00 

   Własne 0,00 27 584,00 27 584,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 160,00 160,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 160,00 160,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 160,00 160,00 

   Własne 0,00 160,00 160,00 

         

Razem: 18 810 837,70 195 244,00 19 006 081,70 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6041



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV.295.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 670 599,49 167 500,00 3 838 099,49 

 75095  Pozostała działalność 233 292,19 167 500,00 400 792,19 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167 500,00 167 500,00 

   Własne 0,00 167 500,00 167 500,00 

851   Ochrona zdrowia 346 375,94 160,00 346 535,94 

 85195  Pozostała działalność 260 675,94 160,00 260 835,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 10,05 2 510,05 

   Własne 2 500,00 10,05 2 510,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 50,00 2 050,00 

   Własne 2 000,00 50,00 2 050,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 99,95 849,95 

   Własne 750,00 99,95 849,95 

852   Pomoc społeczna 1 988 633,50 27 584,00 2 016 217,50 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 27 584,00 27 584,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 200,00 7 200,00 

   Własne 0,00 7 200,00 7 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 120,33 120,33 

   Własne 0,00 120,33 120,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20,72 20,72 

   Własne 0,00 20,72 20,72 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 2,95 2,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6041



 

   Własne 0,00 2,95 2,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 240,00 20 240,00 

   Własne 0,00 20 240,00 20 240,00 

         

Razem: 27 177 591,48 195 244,00 27 372 835,48 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6041



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV.295.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Zmiany planu wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku 

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł), w tym: wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Bartodzieje 754 75412 

Zakup materiałów do remontu garażu w budynku OSP 

Bartodzieje 
2 700,00 2 700,00 0,00 

Zakup urządzenia do mycia i odkurzania posadzki w budynku 

OSP Bartodzieje 
2 500,00 2 500,00 0,00 

Zakup wyposażenia do garażu w budynku OSP Bartodzieje 11 300,00 11 300,00 0,00 
Zakup wyposażenia na salę główną w budynku OSP 

Bartodzieje 
1 800,00 1 800,00 0,00 

2 Chełmo 

600 60016 
Zakup kruszywa na remont dróg gminnych w miejscowości 

Chełmo 2 600,00 2 600,00 0,00 

754 75412 

Zakup szamba betonowego i rur PCV do wykonania wentylacji 

w budynku OSP Chełmo 
4 436,00 4 436,00 0,00 

Zakup 3 klimatyzatorów do budynku OSP Chełmo 14 418,00 14 418,00 0,00 
Zakup materiałów do remontu pomieszczeń sanitarnych w 

budynku OSP Chełmo 
13 666,35 13 666,35 0,00 

3 Granice 754 75412 
Zakup farb do malowania pomieszczeń w wewnątrz budynku 

OSP Granice 
3 557,65 3 557,65 0,00 

Wykonanie ocieplenia stropodachu na budynku OSP Granice 20 000,00 0,00 20 000,00 

4 Huto Przerębska 600 60017 
Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 

miejscowości Huta Przerębska 14 750,54 14 750,54 0,00 

5 Kalinki 600 60017 
Zakup kruszywa na remont dróg dojazdowych do pól w 

miejscowości Kalinki na działkach ewidencyjnych nr 66, 29 
18 910,96 18 910,96 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6041



 

6 Kawęczyn 926 92605 
Wykonanie ogrodzenia wokół boiska sportowego położonego 

na działce o nr ewid. 227 w miejscowości i ob. geod. 

Kawęczyn 
24 530,21 0,00 24 530,21 

7 Koconia 600 60017 
Zakup kruszywa na remont dróg dojazdowych do pól w 

miejscowości Koconia na działkach ewidencyjnych nr 83, 398 
19 775,46 19 775,46 0,00 

8 Przerąb 

600 60016 
Zakup tablic informacyjnych w celu oznakowania dojazdu do 

posesji w sołectwie Przerąb 
3 000,00 3 000,00 0,00 

926 92605 Doposażenie siłowni zewnętrznej w miejscowości Przerąb 11 000,00 11 000,00 0,00 

926 92605 
Wykonanie nawierzchni z tworzywa sztucznego siłowni 

zewnętrznej w miejscowości Przerąb 
13 123,71 0,00 13 123,71 

9 Korytno 926 92695 
Budowa placu zabaw na działce o nr ewidencyjnym 493 w 

miejscowości Korytno 
30 473,65 0,00 30 473,65 

10 Kraszewice 
754 75412 

Przed zmianą: Zakup rolet wewnętrznych do budynku 

OSP w Kraszewicach 
3 500,00 3 500,00 0,00 

Zmiana: -500,03 -500,03 0,00 
Po zmianie: Zakup rolet wewnętrznych do budynku OSP w 

Kraszewicach 
2 999,97 2 999,97 0,00 

Przed zmianą: Zakup karniszy do budynku OSP w 

Kraszewicach 
1 500,00 1 500,00 0,00 

Zmiana: -522,60 -522,60 0,00 
Po zmianie: 977,40 977,40 0,00 
Przed zmianą: Zakup wyposażenia do pomieszczenia 

socjalnego w budynku OSP w Kraszewicach 
24 000,00 24 000,00 0,00 

Zmiana: 1 022,63 1 022,63 0,00 
Po zmianie: Zakup wyposażenia do pomieszczenia 

socjalnego w budynku OSP w Kraszewicach 
25 022,63 25 022,63 0,00 

750 75095 Zakup gabloty sołeckiej wolnostojącej 2 392,19 2 392,19 0,00 

11 Masłowice 

600 60017 
Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 

miejscowości Masłowice o numerze działki 599/1 
26 567,16 26 567,16 0,00 

754 75412 Zakup odsysacza-wyciągu spalin dla OSP Masłowice 5 500,00 5 500,00 0,00 

900 90004 
Zakup krzewów ozdobnych na plac przy obiekcie siłowni 

zewnętrznej w Masłowicach 
1 000,00 1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6041



 

12 Łączkowice 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łączkowice 

na działce o nr ewid. 66 ob. geod. Łączkowice 21 180,27 0,00 21 180,27 

13 Ochotnik 

700 70005 

Zakup ogrodzenia na działkę nr ewidencyjny 1293 w 

miejscowości Ochotnik 
7 000,00 7 000,00 0,00 

Zakup materiałów do remontu chodnika i schodów przy 

budynku poszkolnym w miejscowości Ochotnik 
5 000,00 5 000,00 0,00 

921 92109 
Zakup farb do malowania pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Ochotnik 
2 013,97 2 013,97 0,00 

900 90003 Zakup koszy do segregacji śmieci 500,00 500,00 0,00 

926 92605 
Zakup zestawu do siatkówki na boisko sportowe w 

miejscowości Ochotnik 
4 500,00 4 500,00 0,00 

926 92605 Doposażenie siłowni zewnętrznej w miejscowości Ochotnik 9 000,00 9 000,00 0,00 
926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Ochotnik 3 000,00 3 000,00 0,00 

14 Strzelce Małe 
600 60017 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Strzelce Małe 

na działce ewidencyjnej 829/1 

10 610,23 0,00 10 610,23 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Strzelce Małe 

na działce ewidencyjnej 800 

10 610,23 0,00 10 610,23 

750 75095 Zakup 3 sztuk tablic sołeckich wolnostojących 7 200,00 7 200,00 0,00 

15 Tworowice 

600 60017 
Zakup kruszywa na remont dróg dojazdowych do pól na 

działkach ewidencyjnych nr 230, 105 w miejscowości 

Tworowice 

14 576,30 14 576,30 0,00 

900 90003 Zakup kosza ulicznego na śmieci na słupku 500,00 500,00 0,00 

750 75095 
Zakup tablicy sołeckiej wolnostojącej 2 700,00 2 700,00 0,00 

OGÓŁEM 375 392,88 244 864,58 130 528,30 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6041


		2022-11-03T12:43:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




